平成 28年２月 10日

各      位

会 社 名 内 外 ト ラ ン ス ラ イ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 常 多  晃

（コード番号：9384 東証一部）

問 合 せ 先 取 締 役
経 営 企 画 部 長

三 根 英 樹

（TEL 06-6260-4800）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成 27 年 12 月期（平成 27 年１月１日～平成 27 年 12 月 31 日）の個別業績と前期実績

値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１. 平成 27年 12 月期通期個別業績と前期実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績(Ａ) 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

（平成 26年 12月期） 10,155 806 1,075 59 5.56

当期実績(Ｂ)

（平成 27年 12月期）

10,910

744

1,108

795

74.92

増減額(Ｂ-Ａ) 754 △62 32 736 －

増減率（％） 7.4 △7.7 3.0 － －

  （注） 当社は、平成 27 年７月１日付で普通株式１株につき普通株式２株の割合で株式分割を行いま
したが、平成 26 年 12 月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、１株当たり当期純
利益金額を算定しております。

２. 差異が生じた理由

   前期に計上した特別損失による差異

    平成 26 年 12 月期において、インド現法に係る関係会社株式評価損のほか、投

資有価証券評価損、貸倒損失等の多額の特別損失を計上し、当期純利益が大きく減

少したことにより平成 27年 12 月期業績と差異を生じております。

以上